
n* nom du club capitaine adresse mail téléphone
1 antan 2 Mme moschini catherine antranpetanque86@gmail.com 07 69 95 76 20

2 asptt 1 M parret philippe philippe.parret216@orange.fr 06 77 54 00 51

3 beaumont 1 M ramos Emile ramosemile1955@yahoo.fr 06 20 36 25 93

4 bignoux 1 Mme Barreau M.Bernadette mariebernadette.barreau@sfr.fr 06 11 40 82 93

5 bignoux 2 M barat Phillipe philippe.barat.bignoux@orange.fr 06 83 17 64 46

6 bonnes 1 M brunet Denis denis.brunet1@orange.fr 07 84 94 02 81

7 buxerolles 1 M Partaux Alain alain.partaux@wanadoo.fr 06 86 93 89 58

8 buxerolles 2 M lemarchand Michel lemarchandmichel86@wanadoo.fr 06 13 73 30 42

9 cenon 1 M Magnan Henri hmagnan@wanadoo.fr 06 87 37 56 74

10 cenon 2 M forestier Dominique yessentiel@aol.fr 06 81 49 34 98

11 cenon 3 M Chaignault Bernard joelle.chaignault@orange.fr 05 49 93 11 99

12 cenon 4 M Marceau Philippe marceau.rosy@orange.fr 07 88 99 43 42

13 cenon 5 M Lecompte Jean Pascal jpascal.lecompte@hotmail.fr 06 52 35 72 86

14 chatellerault 1 M Brisset Daniel michellereau@orange.fr 06 48 91 88 36

15 chauvigny 2 M Baranger Michel michel.baranger648@orange.fr 06 70 55 55 17

16 chauvigny 1 M Duquerroux Guy laboulechauvinoise@gmail.com 05 49 46 57 00

17 chauvigny 3 Mme Bouet Francine fbouet@live.fr 06 66 37 54 81

18 cisse 1 M Poirier Alain twisterspyke@wanadoo.fr 05 49 18 27 42

19 cisse 2 M Roux Michel michel79jocelyne@laposte.fr 06 87 37 23 06

20 civray 2 M Naud Patrice patrice.naud@orange.fr 06 41 78 80 55

21 fontaine le comte 2 M Soumagnac Christian soumagnac.christian@wanadoo.fr 06 79 06 87 68

22 fontaine le comte 3 Mme Guyard Chantal chantal.guyard86@gmail.com 06 82 07 55 11

23 gencay 1 M Laurent Michel jackie.liege@wanadoo.fr 07 61 90 03 09

24 gencay 2 M Cartier Jean Paul jackie.liege@wanadoo.fr 06 44 07 53 97

25 ingrandes 2 M Nibaudeau Remy famillenibaudeau@orange.fr 06 02 23 94 14

26 ingrandes 3 M Robert Denis mdenis@orange.fr 06 76 68 01 11

27 petanque isloise 1 M Jeammet Pierre pierrejeammet@yahoo.fr 06 83 56 41 18

28 jaunay clan 1 M Noirault Gerard gigeorges86@gmail.com 06 03 52 49 09

29 jaunay clan 2 Mme Ruffo Marie jo ruffomarie55@gmail.fr 06 02 67 34 34

30 loudun 1 M Pottier Gilles gilles.pottier4@orange.fr 06 21 47 37 36

31 lussac 1 M Archambault Michel miarchambault@orange.fr 06 82 29 84 78

32 mauprevoir 1 M Lebreton Claude claude.lebreton12@orange.fr 06 08 32 13 53

33 mauprevoir 2 M Thimonnier Remy 05 49 87 52 50

34 mirebeau 2 M Pradoux Jean Pierre a230719h47f@gmail.com 06 03 54 93 12

35 mirebeau 3 M Touraine Yves touraine.yves@orange.fr 06 23 17 22 80

36 montamise 1 M Robin Jean jrobin53@hotmail.fr 07 85 77 33 23

37 montamise 2 M Sabourin Thierry thierry.sabourin57@orange.fr 06 95 81 23 77

38 montamise 3 M Allegrini Pierre pierre.allegrini0624@orange.fr 06 30 37 78 82

39 montmidi 1 M Aubour Yves yves.aubour@gmail.com 06 25 57 24 59

40 montmorillon 1 M Retailleau Bernard retailleau.bernard@neuf.fr 06 12 43 07 52

41 montmorillon 2 M Plaud Remy mcdubois243@gmail.com 06 79 42 27 54

42 neuville 1 M Barraud Patrick patrick.barraud86@orange.fr 06 12 01 14 30

43 neuville 2 M Castillejo Manuel m.castillejo@outlook.com 06 83 51 53 43

44 nouaille 1 M Maas Jean Claude maasjeanclaude43@gmail.com 06 12 29 71 48



45 nouaille 2 M Clisson Alain clisson.alain@sfr.fr 06 68 38 92 97

46 paizay le sec 1 M Lemoine Rene rené-lemoine@orange.fr 06 06 60 94 00

47 les roches primarie 1 M Martin Jean Michel jmanette.martin@laposte.net 06 23 45 19 88

48 scorbe 1 M Ludovic Christian christian.ludovic@orange.fr 06 73 40 09 80

49 targe 1 M Joseph Jean Michel jmjoseph86@orange.fr 06 82 78 88 44

50 targe 2 M Bedetti Jacques jacques.bedetti@orange.fr 07 82 24 75 01

51 targe 3 M Poitevin Michel michel.poitevin@sfr.fr 06 04 05 49 42

52 st martin la pallue 1 M Peyraud Gerard gc.peyraud@wanadoo.fr 06 80 92 61 83

53 la trimouille 1 M Pelletan Jacques jacques.pelletan@sfr.fr 07 80 36 52 65

54 usson 1 M Roberdeau Gilles roberdo.gilles@orange.fr 06 81 66 60 78

55 sanxay 1 M Sire Bernard bernardsire2@wanadoo.fr 06 82 18 97 95

56 sanxay 2 M Rousseau Roland roland.rousseau21@orange.fr 06 06 49 89 00

57 sanxay 3 M Mercier Jean Luc mercier.jean-luc@laposte.net 06 80 02 33 16

58 st savin /st germain 1 M Millet Michel michel.millet64@orange.fr 06 68 23 17 86

59 vivonne 1 M Nehemie Alain alain.nehemie@free.fr 07 87 94 11 21

60 vivonne 2 M Geay Marcel pouzetdominique@orange.fr 06 29 82 75 35

61 vouille 1 M Bourreau Alain alain86.bourreau@orange.fr 06 31 70 68 25

62 vouille 2 M Gauthier Jean Jacques monique86@hotmail.fr 07 82 40 15 19

63 beaumont 2 M.Cadet  laurent laurent.cadet@wanadoo.fr 06 12 88 47 11
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